



电子发票(普通发票)



发票号码: 2351200000130519425

开票日期: 2023年11月27日

购买方信息
名称: 成都市机关生活服务中心
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G

销售方信息
名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.5221238938053	75.22	13%	9.78
*计算器货币专用设备*计算器	语音	个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26
*文具*笔筒	多功能	个	5	7.787610619469	38.94	13%	5.06
*文具*中性笔	0.5mm	支	288	1.6814159292035	484.25	13%	62.95
*纸制品*口取纸	100张/包	包	20	16.3008849557522	326.02	13%	42.38
*计算机配套产品*碳粉	黑色	支	10	18.4955752212389	184.96	13%	24.04
*配电控制设备*插线板	3位	个	3	69.9115044247788	209.73	13%	27.27
*电线电缆*网线	六类	根	5	30.9734513274336	154.87	13%	20.13
*纸制品*擦手纸	1层	包	60	5.7522123893805	345.13	13%	44.87
*纸制品*卫生纸	双层	箱	3	122.1238938053097	366.37	13%	47.63
*计算机外部设备*优盘	黑色	个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96
*文具*票夹	6个/袋	袋	17	2.082248828735	35.40	13%	4.60
*计算机配套产品*墨盒	高清版	盒	2	106.1946902654867	212.39	13%	27.61
*计算机配套产品*墨盒	高清版	盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77
*计算机配套产品*墨盒	高清版	盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77
*计算机配套产品*墨盒	高清版	盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	89.3805309734513	89.38	13%	11.62
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	89.3805309734513	89.38	13%	11.62
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	89.3805309734513	89.38	13%	11.62
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	89.3805309734513	89.38	13%	11.62
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	4	98.2300884955752	392.92	13%	51.08

合计

¥4363.34

¥567.26

价税合计(大写)

肆仟玖佰叁拾圆陆角整

(小写) ¥4930.60

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赞

下载次数: 1